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Pto Dorsal
Nombre
Colegio

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 262 (t) Irene Rubio Vera
C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

17/02/2010
ETCM60012239

IF 36 8:01 1

2 340 (t) Laura Carrero Alcaide
AYT MEMBRILLA

23/05/2010
ECR20215

IF 54 8:17 2

3 41 Nerea Sobrino Canuto
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

30/12/2009
CR123

IF 3 8:18 3

4 370 (t) Blanca Serrano Hidalgo
EDM  PUERTOLLANO

03/11/2009
CR283

IF 62 8:36 4

5 394 (t) Lara López Martínez
CUA - CIUDAD REAL

11/03/2009
ECR32360

IF 69 8:42 5

6 343 (t) Lucía Lara Sánchez
AYT MEMBRILLA

12/01/2010
ECR39916

IF 56 8:51 6

8 93 (t) Elena García Cejuela
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

17/07/2010
ECR51586

IF 6 8:55 7

9 363 (t) Jimena Correal Navarro
EDM  PUERTOLLANO

30/10/2010
ETCM60012291

IF 58 8:56 8

10 256 (t) Ana Collado Díaz
C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

17/10/2010
ETCM60012251

IF 33 9:00 9

11 278 (t) Alba Hurtado Baños
C. TRIATLON TOMELLOSO

03/12/2010
ECR62590

IF 41 9:01 10

12 100 (t) Emma Lagiere López
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

16/06/2010
ECR51594

IF 9 9:05 11

13 396 (t) Sara Marchante López
CUA - CIUDAD REAL

21/01/2010
ECR35669

IF 71 9:09 12

14 229 (t) Maria Villacañas Palomino
ATLETISMO  CRIPTANA

04/04/2009
ECR45106

IF 29 9:10 13

15 224 (t) Lucía Manjavacas Angulo
ATLETISMO  CRIPTANA

17/04/2010
ECR53771

IF 28 9:13 14

16 433 (t) Marta Naharro Acero
ED.ALMADEN CF

06/04/2009
ECR31703

IF 77 9:16 15

17 29 (t) Leire Galiano De Toro
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

18/03/2010
ETCM60011964

IF 2 9:17 16

18 437 (t) Ariadna Romero Cañizares
CEIP FERROVIARIO

03/02/2010
ECR2364

IF 79 9:22 17

19 140 (t) Marta Salamanca Merino
EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

25/01/2010
ETCM60011896

IF 20 9:22 18

20 372 (t) Ainara Sánchez Mondéjar
EDM  PUERTOLLANO

24/02/2010
ETCM60012283

IF 64 9:25 19

21 401 (t) María Mercedes Sáez Calleja
CUA - CIUDAD REAL

18/02/2010
ECR5423

IF 73 SM 20

22 369 (t) Carla Rivilla Ruiz
EDM  PUERTOLLANO

08/12/2010
ETCM60012293

IF 61 SM 21

23 124 (t) Irene Comino Escribano
EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

11/01/2010
ETCM60011895

IF 16 SM 22

24 402 (t) Carmen Sánchez González
CUA - CIUDAD REAL

28/10/2009
ECR36706

IF 74 SM 23

25 341 (t) Ariadna Crespo Villalta
AYT MEMBRILLA

27/12/2010
ECR35107

IF 55 SM 24

26 191 (t) Clara Martín Garzás
CEIP FERROVIARIO

13/11/2010
ETCM60012381

IF 22 SM 25
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27 290 (t) Ainhoa Gómez-pimpollo Cañadas
EMA LA SOLANA

04/02/2010
ETCM60012117

IF 45 SM 26

28 393 (t) Sofía Lobato Hidalgo
CUA - CIUDAD REAL

16/06/2010
ECR16284

IF 68 SM 27

29 189 (t) Adriana Del Río Milán
CEIP FERROVIARIO

02/03/2010
ETCM60012376

IF 21 SM 28

30 368 (t) Marina Morano García
EDM  PUERTOLLANO

19/01/2010
ETCM60012281

IF 60 SM 29

31 95 (t) Raquel García Del Vello Crespo
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

25/03/2010
ECR51413

IF 7 SM 30

32 436 (t) Sofía Benítez Romero
CEIP FERROVIARIO

09/02/2010
ECR65566

IF 78 SM 31

33 42 (t) Celia Valverde Menchero
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

25/10/2009
ETCM60012024

IF 4 SM 32

34 198 (t) Claudia Amelia Arranz Segura
CLUB DEPORTIVO INFANTES

05/05/2010
ECR28888

IF 24 SM 33

35 201 (t) Sofía Zopeque Molero
CLUB DEPORTIVO INFANTES

01/04/2010
ECR35330

IF 27 SM 34

36 128 (t) Lucía García Murillo
EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

14/10/2010
ETCM60011826

IF 17 SM 35

37 347 (t) María Navarro Moreno
AYT MEMBRILLA

11/11/2009
ECR34210

IF 57 SM 36

38 303 (t) Nayara Reinoso Martínez
EMA LA SOLANA

13/04/2010
ETCM60012118

IF 48 SM 37

39 137 (t) Jimena Olivares Muela
EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

30/08/2009
ETCM60011893

IF 18 SM 38

40 371 (t) Mónica Silva Baos
EDM  PUERTOLLANO

06/01/2010
ETCM60012280

IF 63 SM 39

41 114 (t) Paula Tercero Plana
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

17/03/2010
ECR56955

IF 15 SM 40

42 429 LYDIA MUÑOZ MOREJUDO (f)
EDM  PUERTOLLANO

21/05/2009
ECR66223

75 SM

43 269 (t) Lucía García Caballero
AYTO. CHILLON

07/08/2010
ECR27705

IF 40 SM 41

44 390 (t) Blanca García Conde
CUA - CIUDAD REAL

12/05/2009
ECR52162

IF 67 SM 42

45 288 (t) Blanca García Muñoz Cañadas
EMA LA SOLANA

16/08/2010
ETCM60012121

IF 43 SM 43

47 367 (t) Patricia Mañas Villa (f)
EDM  PUERTOLLANO

26/07/2010
ETCM60012288

IF 59 SM

48 44 (t) Lydia Velázquez González
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

25/10/2009
ETCM60012025

IF 5 SM 44

49 139 (t) Natalia Ruiz Quiralte
EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL

15/07/2009
ETCM60011892

IF 19 SM 45

50 260 (t) Yolanda Jaramillo De Toro
C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

21/01/2010
ETCM60012248

IF 35 SM 46

51 257 (t) Noa Fernández Moreno-chocano
C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

28/02/2010
ETCM60012240

IF 34 SM 47

52 264 (t) Claudia Cornejo Zornoza
AYTO. CHILLON

07/10/2010
ECR26075

IF 37 SM 48
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53 295 (t) Akahena Merino Solana
EMA LA SOLANA

02/03/2009
ETCM60012150

IF 46 SM 49

54 96 (t) Sara García Del Vello Sevilla
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

23/05/2009
ECR52200

IF 8 SM 50

55 395 (t) Clara Eugenia López De La Franca Naveira (f)
CUA - CIUDAD REAL

30/08/2009
ECR63877

IF 70 SM

56 265 (t) Irene Del Trigo Ortiz
AYTO. CHILLON

10/11/2009
ECR25344

IF 38 SM 51

57 255 (t) Alba Carrasco Garrido
C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

17/05/2010
ETCM60012250

IF 32 SM 52

58 399 (t) Patricia Moya González (f)
CUA - CIUDAD REAL

10/08/2009
ECR44045

IF 72 SM

59 112 (t) Irene Serrano Díaz
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

05/05/2010
ECR51372

IF 13 SM 53

60 200 (t) Nuria Jiménez De Los Ángeles
CLUB DEPORTIVO INFANTES

19/04/2010
ECR65506

IF 26 SM 54

61 431 (t) Carmen Maria Crespo Rivallo
ED.ALMADEN CF

26/08/2010
ECR65462

IF 76 SM 55

62 105 (t) Sofía Morales Sánchez (f)
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

13/08/2010
ECR56758

IF 10 SM

286 (t) Laura Castilla Alhambra
EMA LA SOLANA

08/07/2010
ETCM60012120

IF 42 NP

323 (t) Helena Fernández-pacheco Alcaide
AYT MANZANARES

07/11/2010
ETCM60012111

IF 52 NP

199 (t) Ana Auñón González
CLUB DEPORTIVO INFANTES

06/12/2009
ECR65614

IF 25 NP

194 (t) Candela Ruiz Segundo
CEIP FERROVIARIO

22/07/2010
ETCM60012378

IF 23 NP

388 (t) Nadjia Belhadj 
CUA - CIUDAD REAL

13/08/2009
ECR30034

IF 65 NP

389 (t) Paula García Cazallas
CUA - CIUDAD REAL

20/11/2009
ECR50322

IF 66 NP

254 (t) Alba Camargo Arribas
C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

31/10/2010
ETCM60012243

IF 31 NP

322 (t) Valeria Díaz Hein
AYT MANZANARES

07/01/2009
ETCM60012087

IF 51 NP

113 (t) Natalia Solera García
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

25/01/2009
ECR29234

IF 14 NP

321 (t) Patricia Barbado Martínez
AYT MANZANARES

21/12/2009
ETCM60012088

IF 50 NP

307 (t) Celia Sánchez-migallón López
EMA LA SOLANA

16/06/2009
ETCM60012154

IF 49 NP

268 (t) Paula Gadea Rodríguez
AYTO. CHILLON

26/10/2010
ECR59937

IF 39 NP

110 (t) Sara Ruiz García-saavedra
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

15/02/2010
ECR56092

IF 12 NP

108 (t) Nerea Pascual Esteban
VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM

21/07/2009
ECR59772

IF 11 NP

289 (t) Irene García Uceda García De Dionisio
EMA LA SOLANA

28/02/2010
ECR2919

IF 44 NP
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330 (t) Aurora Valencia Sánchez-migallón
AYT MANZANARES

22/01/2010
ETCM60012089

IF 53 NP

301 (t) Gara Ocaña Peinado
EMA LA SOLANA

01/07/2010
ETCM60012119

IF 47 NP

237 (t) Paula Cañadillas Gómez
AYTO. MALAGON

17/06/2009
ECR30855

IF 30 NP

28 (t) María De Toro Terrero
CLUB ATLETISMO CALATRAVA

23/11/2009
ETCM60012026

IF 1 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
4
9

20
22
30
40

832 - EDM  PUERTOLLANO
(t) Blanca Serrano Hidalgo
(t) Jimena Correal Navarro
(t) Ainara Sánchez Mondéjar
(t) Carla Rivilla Ruiz
(t) Marina Morano García
(t) Mónica Silva Baos

09
10
10
10
10
10

IF
IF
IF
IF
IF
IF

8:36
8:56
9:25
SM
SM
SM

4
8

19
21

52

29
39

2
5

13
21
24
28
44

899 - CUA - CIUDAD REAL
(t) Lara López Martínez
(t) Sara Marchante López
(t) María Mercedes Sáez Calleja
(t) Carmen Sánchez González
(t) Sofía Lobato Hidalgo
(t) Blanca García Conde

09
10
10
09
10
09

IF
IF
IF
IF
IF
IF

8:42
9:09
SM
SM
SM
SM

5
12
20
23

60

27
42

3
2
6

25
37

813 - AYT MEMBRILLA
(t) Laura Carrero Alcaide
(t) Lucía Lara Sánchez
(t) Ariadna Crespo Villalta
(t) María Navarro Moreno

10
10
10
09

IF
IF
IF
IF

8:17
8:51
SM
SM

2
6

24
36

68

4
8

12
31
41
54
59

2294 - VALDEPEÑAS A.C.  - SISTEMAS VALCOM
(t) Elena García Cejuela
(t) Emma Lagiere López
(t) Raquel García Del Vello Crespo
(t) Paula Tercero Plana
(t) Sara García Del Vello Sevilla
(t) Irene Serrano Díaz

10
10
10
10
09
10

IF
IF
IF
IF
IF
IF

8:55
9:05
SM
SM
SM
SM

7
11
30
40

88

50
53

5
3

17
33
48

1611 - CLUB ATLETISMO CALATRAVA
Nerea Sobrino Canuto
(t) Leire Galiano De Toro
(t) Celia Valverde Menchero
(t) Lydia Velázquez González

09
10
09
09

IF
IF
IF
IF

8:18
9:17
SM
SM

3
16
32
44

95

6
18
26
29
32

28 - CEIP FERROVIARIO
(t) Ariadna Romero Cañizares
(t) Clara Martín Garzás
(t) Adriana Del Río Milán
(t) Sofía Benítez Romero

10
10
10
10

IF
IF
IF
IF

9:22
SM
SM
SM

17
25
28
31

101
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

7
1

10
50
51
57

3149 - C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE
(t) Irene Rubio Vera
(t) Ana Collado Díaz
(t) Yolanda Jaramillo De Toro
(t) Noa Fernández Moreno-chocano
(t) Alba Carrasco Garrido

10
10
10
10
10

IF
IF
IF
IF
IF

8:01
9:00
SM
SM
SM

1
9

46
47

103

52

8
19
23
36
39
49

2315 - EDM ATLETISMO ALCAZAR - CD ASODISAL
(t) Marta Salamanca Merino
(t) Irene Comino Escribano
(t) Lucía García Murillo
(t) Jimena Olivares Muela
(t) Natalia Ruiz Quiralte

10
10
10
09
09

IF
IF
IF
IF
IF

9:22
SM
SM
SM
SM

18
22
35
38

113

45

9
27
38
45
53

810 - EMA LA SOLANA
(t) Ainhoa Gómez-pimpollo Cañadas
(t) Nayara Reinoso Martínez
(t) Blanca García Muñoz Cañadas
(t) Akahena Merino Solana

10
10
10
09

IF
IF
IF
IF

SM
SM
SM
SM

26
37
43
49

155
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